 LPRAVODA] LKL

Roc¢nik 2018/2019 17.11.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3394 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2018/2019

Vysledky 9. kola

Doméci celky mély vtomto kole jednoznacné navrch. Zvitézily v péti utkanich a jedno skoncilo
nerozhodné. V ned¢lni pfedehravce pak Rosice nadé€lily kanara Duchcovu. Tabulka je po tomto kole zna¢né
nepiehledna z divodu rizné odehranych utkani. Ve by se mélo pfisti tyden srovnat. Tabulku vede Slovan Rosice
s naskokem dvou bodu, ale také dvou utkani k dobru. Na konci tabulky si Konstruktiva Praha piipsala prvni
vyhru v tomto ro¢niku a postoupila na pfedposledni pricku tabulky. Na posledni klesly jeji soupeiky z tohoto
kola, hracky SKK Ji¢ina.

Slavie Praha hostila v tomto kole SKK Nachod. Cekalo se vyrovnané utkani, ale opak byl pravdou.
Nachodu zahrala hned v ivodu utkani vyborn¢ Martina Hrdinova, ktera ziskala bod po nejlepsim vykonu utkani,
kdyz porazila 599 kuZelek. To bylo ze strany hostujiciho celku. Dalsi duely vyznély jasné ve prospéch domacich
hrac¢ek. Pouze v zavéru sahala po bodu Aneta Cvejnova. Nakonec ale prohrala o dvé kuzely a z bodu se radovala
jeji soupetka. Rosice hostily KK Zabteh. Hostujicimu celku zahral vyborné Lenka Kubova. Porazila 607 kuzelek
a Zabieh drzel s domacimi krok. Stfedni ¢ast utkani ovladly rosické hracky po dvou Sestistovkach. Natalie
Topicova 621 a Lucie Vaverkova 607. Domaci hracky mély pred zavérem naskok 126 kuzelek, a tak ani dvé
vyhry hra¢ek KK Zabieh v zavéru jiz na vitézstvi domaciho celku nic zménit. Na Konstruktivé se utkaly dva
celky z konce tabulky. Domaci hostily SKK Ji¢in. V utkani nevalnych vykond byly domaci hra¢ky o poznani
lepsi a zvitézily 7:1. Jediny bod ve prospéch Ji¢ina ziskala Alena Sediva, a to na vykon 497. Konstruktiva se diky
této vyhte posunula na pfedposledni misto v tabulce, kdyz ma stejné bodt jako posledni Ji¢in. KK Blansko hostilo
Spartak Prerov a v utkani rovnéz nijak oslnivych vykona zvitézilo 6:2, kdyz jeho hracky jasné ovladly prvni cast
utkani. Vedly 3:0 pii naskoku 87 kuzelek. Ve druhé ¢asti dosahly hostujici hracky na dva body. Tieti duel vyhrala
jasné doméci Zdenka Sevéikova a bylo rozhodnuto. KC Zlin se po dvou domécich prohrach za sebou koneéné
dockal vitézstvi. Ani ve Zlin¢ nepadaly zazracné vykony. Domaci hracky vyhraly v uvodu oba duely. Rokycany
ovladly stedni Cast a srovnaly stav na 2:2, zlinské hracky mély navrch 47 kuzelek. Zavér zapasu se hral opét
v rezii domacich hrac¢ek. Vyhraly oba duely a mohly se radovat z celkového vitézstvi. Jediny zisk hostujiciho
celku zaznamenaly v tomto kole hracky Sokola Duchcov v souboji s Lokomotivou Ceské Budgjovice. Obg
druzstva ziskala po tfech bodech ze hry a kdyz se podé€lily o body i za celkovy pocet porazenych kuzelek, kdyz
porazily shodné 3191 kuzelek, skoncilo utkani nerozhodné 4:4. V domacim celku doséhla na prvni Sestistovku
Milada Safrankova, kdyz porazila rovnych 600 kuzelek.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

Souhrnny prehled vysledku:

KK BLANSKO - TJ SPARTAK PREROV 6:2 3317:3216 (145:95) 17.11.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA - SKK JICIN 7:1 3128:3036 (17.0:7.0) 17.11.
KC ZLIN - SKK ROKYCANY 6:2 3130:3050 (14.0:10.0) 17.11.
KK SLOVAN ROSICE - KK ZABREH 5:3 3394:3266 (14.0:10.0) 17.11.
KK SLAVIA PRAHA - SKK NACHOD 7:1  3322:3193 (17.0:7.0) 17.11.
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE - TJ SOKOL DUCHCOV 4:4 3191:3191 (12.0:12.0) 17.11.

PREDEHRAVKA Z 10.KOLA
KK SLOVAN ROSICE - TJ SOKOL DUCHCOV 8:0 3477:3100 (19.0:5.0) 18.11.

Tabulka druZstev:

1. KK Slovan Rosice 10 9 0 1 58.0:22.0 146.0 : 94.0 3322 18
2. KK Slavia Praha 8 8 0 0 53.0:11.0 122.5:69.5 3258 16
3. SKK Nachod 9 4 3 2 40.0: 32.0 116.5:99.5 3250 11
4, KC Zlin 10 5 1 4 40.5:39.5 1255:1145 3197 11
5. KK Blansko 8 4 2 2 36.0:28.0 98.0:94.0 3075 10
6. TJ Spartak Pterov 9 4 1 4 41.0:31.0 113.0:103.0 3248 9
7. SKK Rokycany 8 4 0 4 29.5:345 89.0:103.0 3134 8
8. KK Zaibfevh 9 315 32.5:395 98.5:1175 3189 7
9. TJ Loko Ceské Bud¢jovice 9 315 32.0:40.0 99.5:1165 3129 7
10. TJ Sokol Duchcov 10 2 1 7 24.0 :56.0 95.0:145.0 3179 5
11. KK Konstruktiva Praha 8 1 1 6 22.0:42.0 89.5:1025 3105 3
12. SKK Jic¢in 10 1 1 8 23.5:56.5 103.0:137.0 3095 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Praimér Vykon
(%0)
2x Natilie Topitova Rosice 621 3x | Milada Safrankova C. Budgj. 11355 = 600
2X Lenka Kubova Zabteh 607 1x Natalie Topi¢ova Rosice 113.38 621
6X Lucie Vaverkova Rosice 607 1x Simona Koutnikova Duchcov 111.66 590
2x | Milada Safrankova C. Budg;j. 600 5x Martina Hrdinova Néchod 111.29 = 599
4x Martina Hrdinova Nachod 599 5X Lucie Vaverkova Rosice 110.82 607
2X Simona Koutnikova Duchcov 590 2X Lenka Kubova Zabieh 110.82 607

Podrobné vysledky kola:

KK BLANSKO 3317 6:2 3216 TJSPARTAK PREROV

Lenka Kalova 144 128 146 148 566 2.5:1.5 533 144 137 120 132 Barbora Janyskova
3:1 546 130 143 147 126 Martina JanySkova
Lucie Neviivova 129 142 147 146 564 3:1 542 138 132 144 128 Monika Pavelkova
Zdenika Sevéikova 135 148 143 118 544 3:1 485 128 110 121 126 Anna MaSlanova *1
Michaela Zajacova 124 145 136 133 538 1:3
Tereza Budovad 126 144 135 122 527 2:2 537 121 123 149 144 Zuzana Machalova
rozhod&i: Jindriska Klimesovd, Jan Smerda
stfidani: *1 od 55. hodu Aneta KubeSova
Nejlepsi vykon utkani: 578 - Markéta Ptackova
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KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3128 7:1 3036 SKK JICIN
Tereza Chlumska 123 135 146 140 544 2:2 539 132 138 133 136 Monika Hercikova
Petra Najmanova 127 130 140 132 529 4:0 503 120 124 136 123 Dana Vikova
3:1 510 122 136 128 124 Marie Rihova
Edita Koblizkova *1 129 128 95 140 492 2:2 497 132 119 125 121 Alena Sediva
Jana Cihdkova 118 147 129 118 512 3:1 501 124 139 128 110 Michaela Nozickova
Martina Starecki 133 137 125 105 500 3:1 486 98 118 120 150 Denisa Kroupova *2
rozhod¢i: Pavel Kohlicek y
stiidani: *1 od 78. hodu Eva Koptivova, *2 od 31. hodu Helena Samalova
Nejlepsi vykon utkani: 551 - Katefina Kotoucova
KC ZLIN 3130 6:2 3050 SKK ROKYCANY
Kristyna Zimakova 132 121 138 112 503 3:1 466 130 87 134 115 Veronika Horkova
Adriana Svobodova 134 125 129 134 522 3:1 504 136 114 125 129 Lenka Findejsova
2:2
Martina Zimakova 102 149 139 108 498 2:2 500 141 123 113 123 M. Provaznikova
Bohdana Jankovych 125 123 121 153 522 2:2 502 139 115 132 116 Daniela Pochylova
Martina An¢incova 124 140 130 141 535 2:2 522 118 143 110 151 Terezie Krakorova
rozhod¢i: Zdenék Bachndk
Nejlepsi vykon utkani: 556 - Denisa Pytlikova
KK SLOVANROSICE 3394 5:3 3266 KK ZABREH
Iva Rosendorfova 141 146 134 135 556 3:1 504 114 119 140 131 Kamila Chladkova *1
Magda Winterova 107 128 134 145 514 0:4 607 158 143 144 162 Lenka Kubova
Natilie Topiova 147 157 146 171 621  4:0 531 126 135 130 140 Romana Svubova
Lucie Vaverkova 139 151 147 170 607 4:0 530 118 135 136 141 Marcela Balvinova
Alena Kantnerova 134 138 134 129 535 2:2 548 138 128 120 162 Jitka Killarova
Andrea Axmanova 151 134 129 147 561 1:3 546 161 135 131 119 Lenka Hornakova
rozhod¢i: Jiri Cech
stiidani: *1 od 61. hodu Olga Ollingerova
Nejlepsi vykon utkani: 621 - Natalie Topicova
KK SLAVIA PRAHA 3322 7:1 3193 SKK NACHOD
Sarka Markova 139 127 132 141 539  0:4
3:1 518 139 134 114 131 Ilona Bezdickova
Kristyna Jurdkova 162 131 142 132 567  4:0 531 148 130 129 124 Sarka Majerova
Vlasta Kohoutova 137 130 137 133 537 4:0 506 133 128 121 124 Lucie Moravcova
Helena Gruszkova 145 146 132 141 564 4:0 496 122 120 123 131 RenataSiminkova *1
Lidmila Foftova *2 126 123 140 156 545 2:2 543 141 145 122 135 Aneta Cvejnova

rozhod¢i: Jiri Novotny

stiidani: *1 od 43. hodu Denisa Nalevkova, *2 od 1. hodu Vladimira Stastna

Nejlepsi vykon utkani: 599 - Martina Hrdinova

TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 3191 4:4 3191 TJSOKOL DUCHCOV
Zdetia Struplova *1 120 105 106 142 473 1:3 560 140 134 147 139 Nikol Plackova
Veronika Kulova 132 142 144 138 556 3:1 508 137 136 107 128 Barbora Ambrova
Lucie Vreckova 131 121 122 128 502 4:0 464 125 108 113 118 Ruzena Svobodova
Iva Molova 124 148 127 143 542 1:3 543 141 153 128 121 Adéla Kolatikova
Miroslava VondruSova 126 141 132 119 518 1:3 526 139 131 134 122 Ivana Bfezinova
Milada Safrankov4 155 148 149 148 600 2:2 590 132 154 161 143 Simona Koutnikova

rozhod¢i: Jiri Blaha
stiidani: *1 od 58. hodu Martina Klojdova
Nejlepsi vykon utkani: 600 - Milada Safrankova
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KK SLOVAN ROSICE 3477 8:0 3100 TJ SOKOL DUCHCOV
Nadézda DobeSova 135 165 139 128 567 3:1 510 137 131 123 119 Ivana Bfezinova
Iva Rosendorfova 156 149 128 146 579 3:1 543 132 135 143 133 Nikol Plackova
4:0 467 119 124 109 115 Katefina Ambrova
Andrea Axmanova 123 149 146 138 556 2:2 543 149 115 136 143 Adéla Kolafikova
Alena Kantnerova 143 136 166 139 584 3:1 493 118 140 120 115 Barbora Ambrova
Lucie Vaverkova 160 147 151 137 595 4:0
rozhod¢i: Milan Bruza
stiidani: *1 od 83. hodu RiZzena Svobodova
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Natalie Topicova
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Olga Hejhalova KK Slavia Praha 584.5 3822 2024 20 4/4 (628)
2. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 581.8 375.3 2065 25 5/5 (607)
3. Nadézda Dobesova KK Slovan Rosice 577.8 3780 199.8 1.3 4/5 (607)
4. Martina Hrdinova SKK Nachod 574.1 3745 1996 1.9 6/6 (599)
5. Bohdana Jankovych KC Zlin 561.5 373.7 1878 23 4/5 (611)
6. Katefina Fajdekova TJ Spartak Pterov 558.8 3752 1837 53 6/6 (585)
7. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 558.7 369.6 189.1 1.3 4/5 (584)
8. Lenka Kubova KK Zabieh 558.5 378.1 1804 52 5/6 (609)
9. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 558.2 363.3 1948 33 3/4 (605)
10. Denisa Pytlikova SKK Rokycany 555.3 368.0 187.3 3.7 5/5 (591)
11. Barbora Janyskova TJ Spartak Pterov 552.3 376.2 176.1 47 6/6 (610)
12. Simona Koutnikova TJ Sokol Duchcov 552.2 362.7 1895 3.6 6/6 (590)
13. Zuzana Machalova TJ Spartak Pterov 550.5 3684 1821 33 6/6 (580)
14. Martina Anc¢incova KC Zlin 548.6 366.8 1818 4.5 5/5 (596)
15. Lucie Moravcova SKK Nachod 548.5 368.3 180.3 3.2 4/6 (569)
16. Natalie Topicova KK Slovan Rosice 548.2 3625 1858 19 5/5 (621)
17. Nikol Plac¢kova TJ Sokol Duchcov 548.2 3706 1775 3.6 6/6 (583)
18. Anna Maslatiova TJ Spartak Prerov 547.9 365.4 1825 3.3 4/6 (621)
19. Jitka Killarova KK Zabieh 546.2 359.8 186.4 34 6/6 (581)
20. Iva Rosendorfova KK Slovan Rosice 543.5 362.6 1809 29 5/5 (582)
21. Sarka Majerova SKK Nachod 543.5 3578 1858 45 4/6 (576)
22. Milada Safrankova TJ Loko Ceské Budgjovice 543.4 365.3 1782 5.2 5/5 (600)
23. Barbora Ambrova TJ Sokol Duchcov 543.1 364.8 1783 55 6/6 (608)
24. Adéla Kolatikova TJ Sokol Duchcov 542.6 361.2 1814 47 5/6 (572)
25. Iva Molova TJ Loko Ceské Budéjovice 542.4 3646 1778 4.8 4/5 (574)
26. Veronika Kulova TJ Loko Ceské Budéjovice 542.4 3679 1744 79 4/5 (577)
27. Vladimira Stastna KK Slavia Praha 542.0 3559 186.1 3.0 4/4 (579)
28. Renata Simtinkova SKK Néchod 541.5 3624 1791 49 4/6 (574)
29. Martina Jany$kova TJ Spartak Pterov 539.7 359.6 180.1 53 5/6 (560)
30. Monika Pavelkova TJ Spartak Prerov 538.1 369.5 168.6 55 6/6 (569)
31. Aneta Cvejnova SKK Nachod 537.5 352.2 1853 3.2 5/6 (591)
32. Romana Svubova KK Zabieh 537.5 362.1 1754 52 5/6 (563)
33. Michaela Zajacova KK Blansko 536.8 361.7 1752 4.2 5/5 (566)
34. Kristyna Jurdkova KK Slavia Praha 536.7 3576 1791 28 4/4 (568)
35. Markéta Ptackova KK Blansko 536.5 3582 1783 5.3 5/5 (579)
36. Andrea Axmanova KK Slovan Rosice 535.9 3615 1744 33 4/5 (568)
37. Terezie Krakorova SKK Rokycany 532.6 365.7 1669 5.8 5/5 (605)
38. Lenka Horidkova KK Zabieh 532.5 361.6 1709 45 6/6 (555)
39. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 532.4 357.0 1754 54 4/4 (598)
40. Michaela Nozi¢kova SKK Ji¢in 529.2 355.6 1736 5.1 717 (566)
41. Petra Najmanova KK Konstruktiva Praha 528.8 361.0 1678 6.0 4/5 (572)
42. Marie Rihova SKK Ji¢in 527.0 3512 1758 59 5/7 (553)
43. Lenka Kalova KK Blansko 526.6 355.6 171.0 55 5/5 (566)
44, Tereza Chlumska KK Konstruktiva Praha 525.9 359.1 1669 7.0 4/5 (544)
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Zdetika Sevéikova
Marcela Balvinova
Martina Zimakovéa
Martina Starecki
Katetina Kotoucova
Hana Kovarova
Sarka Markova
Monika Hercikova
Kamila Chladkova
Michaela Provaznikova
Dana Vikova
Helena Samalova
Veronika Horkovéa
Miroslava VondruSova
Alena Sediva

Ivana Bfezinova
Martina Klojdova
Ruzena Svobodova
Marie Chlumska
Markéta Hofmanova
Eva Dosedlova
Hana Stehlikova
Tereza Bud'ova
Eliska Bouckova
Ivana Kaanova
Nikola PortySova
Nina Brozkova
Helena Dankova
Lucie Neviivova
Michaela Matlachova
Dana Adamu
Michaela Kucerova
Linda Lidman

Dana Wiedermannova
Adriana Svobodova
Michaela Rubasova
Magda Winterova
Gabriela Filakovska
Eliska Petra

Daniela Pochylova
Lenka Vavrova
Kristyna Zimakova
Ilona Bezdickova
Dita Trochtova
Aneta Ondov¢akova
Edita Koblizkova
Denisa Kroupova
Lucie Vreckova
Jana Cihakova

Eva Kopfivova
Zdena Struplova
Aneta KubeSova
Marie Kolarova
Lenka Findejsova
Zuzana Slovenc¢ikova
Nadézda Musilova
Alena Campulova
Petra Sustkova
Olga Ollingerova
Katefina Ambrova
Miroslava Zakova

KK Blansko

KK Zabich

KC Zlin

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Slavia Praha
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SKK Rokycany

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Rokycany

TJ Loko Ceské Budgjovice
SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Sokol Duchcov

KK Konstruktiva Praha
TJ Sokol Duchcov

KK Slovan Rosice

KC Zlin

KK Blansko

SKK Nachod

KK Slavia Praha

SKK Nachod

SKK Nachod

KK Blansko

KK Blansko

KC Zlin

SKK Nachod

KK Slavia Praha

SKK Rokycany

KK Zabieh

KC Zlin

SKK Rokycany

KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Blansko

SKK Rokycany

SKK Ji¢in

KC Zlin

SKK Nachod

KC Zlin

KK Slovan Rosice

KK Konstruktiva Praha
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TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Spartak Prerov
SKK Ji¢in

SKK Rokycany

KC Zlin

KK Blansko

TJ Loko Ceské Budgjovice
KC Zlin

KK Zabiech

TJ Sokol Duchcov

TJ Sokol Duchcov

525.3
524.6
524.3
523.9
523.2
522.5
520.4
520.0
519.9
516.6
516.6
5141
514.0
514.0
510.6
506.7
506.0
504.0
499.6
585.7
558.0
552.5
548.0
547.5
547.3
544.3
544.0
542.5
541.6
541.4
539.0
538.0
535.7
529.3
528.7
527.5
525.2
524.5
522.0
521.4
519.0
518.6
518.0
517.8
517.0
516.8
516.3
512.3
509.2
508.0
507.3
506.6
503.3
502.0
500.5
493.0
491.7
487.0
482.0
481.0
474.0

353.2
355.4
362.8
360.3
364.0
358.9
354.4
351.6
352.3
347.7
351.9
346.5
353.1
354.6
354.8
345.7
354.0
352.7
350.7
388.0
360.0
356.0
356.6
356.0
376.0
365.6
370.3
364.0
363.0
367.7
370.0
370.0
364.7
361.2
358.8
354.0
361.7
350.5
375.0
364.5
345.0
360.0
366.2
358.3
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354.3
349.3
374.2
352.3
346.5
343.8
356.4
353.9
351.7
336.5
349.0
345.7
342.0
348.0
336.0
332.0

172.2
169.3
161.5
163.7
159.2
163.6
166.0
168.4
167.7
168.9
164.7
167.7
160.9
159.3
155.8
161.0
152.0
151.3
148.9
197.7
198.0
196.5
191.4
191.5
171.3
178.8
173.7
178.5
178.6
173.8
169.0
168.0
171.0
168.1
169.8
1735
163.6
174.0
147.0
156.9
174.0
158.6
151.8
159.5
146.0
162.5
167.0
138.1
156.8
161.5
163.5
150.3
149.4
150.3
164.0
144.0
146.0
145.0
134.0
145.0
142.0

3.8
8.3
8.3
6.0
7.4
7.4
6.5
6.2
5.7
5.7
6.4
6.4
6.7
7.0
8.4
7.2
9.8
8.8
8.1
3.7
3.5
55
3.5
5.0
6.3
3.6
6.0
7.5
4.4
53
6.0
4.0
3.7
6.3
4.2
6.0
6.8
7.0
8.0
9.0
4.0
7.6
11.0
6.8
10.0
6.7
9.8
15.8
5.0
55
6.7
10.1
6.9
7.7
8.2
10.0
12.3
9.0
11.5
16.0
12.0
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
22797 Denisa Nalevkova 17.11.2018 SKK Nachod 1x
1042 Lidmila Foiftova 17.11.2018 KK Slavia Praha 1x
Hradi dopsani na soupisku:
registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

10. kolo
24.11.2018 so 11:00  TJ Loko Ceské Bud&jovice - KK Slavia Praha
24.11.2018 so 10:00 KK Konstruktiva Praha - SKK Nachod
piedehrano KK Slovan Rosice - TJ Sokol Duchcov
predehrano KC Zlin - SKK Ji¢in
24.11.2018 so 9:00 KK Blansko - KK Zabieh
24.11.2018 so 11:30  TJ Spartak Pierov - SKK Rokycany
Dohrévka 7.kola
25.11.2018 so 17:00 KK Konstruktiva Praha - SKK Rokycany
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